
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12,050

2 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 12,550

3 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska 12,970

4 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska 13,200

5 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana 13,210

6 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin 13,221

7 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń13,222

8 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 13,290

9 5 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 13,330

10 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn 13,510

11 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik 13,630

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin 13,880

2 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

1 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń12,930

2 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

1 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 13,260

2 5 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M Z LOTNEGO

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/8 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

2 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

1 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

2 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

1 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

2 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

1 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

2 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 13,60/15,18
2 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

1 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 12,90/12,82
2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
Bieg o miejsca 3-4

1 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana
2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

Bieg o miejsca 1-2
1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12,48/12,14
2 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

I WICEMISTRZYNI POLSKI

20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

II WICEMISTRZYNI POLSKI

10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

4 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

5 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

6 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

7 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

8 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

9 5 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

10 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

11 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG: SPRINT 

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022


